
Úprava soutěžních podmínek  
soutěžní přehlídky  

BRICK AWARD 2016 
Cihla v 21. století 

Cihlový dům s pálenou střešní krytinou. 
Rozšíření použitých měřítek v grafické dokumentaci. 

Bod 7.2. Grafická dokumentace. 
Změny jsou zvýrazněny žlutě. 

______________________________________________________________________________ 
 
7. Požadovaná dokumentace, závazné přílohy a jejich obsah 

 
7. 2. Grafická dokumentace 

1 panel formátu B1 (700 x 1000 mm) orientovaný na výšku, 
podlepený kapa deskou,  
Panel bude obsahovat fotografickou, výkresovou i textovou část 
dokumentace. 
Výkresovou částí se rozumí základní dokumentace: 
- situace 
- půdorysy měřítko 1:100, v případě nutnosti je možné použít 
měřítko 1:200 (půdorysy však musí být dostatečně čitelné) 

- 1 charakteristický řez měřítko 1:100, v případě nutnosti je možné 
použít měřítko 1:200 (řezy však musí být dostatečně čitelné) 

- minimálně 2 charakteristické konstrukční detaily měřítko 1:10 
- fotodokumentace stavby musí charakterizovat architektonické 
řešení a provedení stavby.  
Textovou částí se rozumí stručné objasnění architektonického 
konceptu a popis architektonického, konstrukčního a materiálového 
řešení, číselné údaje o stavbě:  
- zastavěná plocha, 
- obestavěný prostor, 
- jednoduché energetické zhodnocení (volba systému vytápění) 

 
K rozšíření použitých měřítek v grafické dokumentaci soutěžní přehlídky 
BRICK AWARD 2016 dochází pro umožnění lepší presentace staveb, 
které se přehlídky zúčastní. 
 
25. ledna 2016 
PhDr. Václav Chaloupecký, 
Sekretář soutěžní přehlídky 


	Úprava soutěžních podmínek
	soutěžní přehlídky
	BRICK AWARD 2016
	Rozšíření použitých měřítek v grafické dokumentaci. Bod 7.2. Grafická dokumentace.
	K rozšíření použitých měřítek v grafické dokumentaci soutěžní přehlídky BRICK AWARD 2016 dochází pro umožnění lepší presentace staveb, které se přehlídky zúčastní.

